
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND            Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2020 
   

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Thành lập Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo 

 Tổng điều tra hộ nghèo, hộ cận nghèo tỉnh Bắc Giang năm 2020 
–––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 

1639/LĐTB&XH-BT ngày 28/9/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra hộ nghèo, hộ cận nghèo tỉnh 
Bắc Giang năm 2020 (viết tắt là Ban chỉ đạo) và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo, gồm 
các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.  

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo, tổ chức thực hiện cuộc tổng 
điều tra hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020 theo Kế hoạch số 4278/KH-UBND 
ngày 25/9/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.  

Nhiệm vụ của thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công; nhiệm 
vụ của tổ viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo do Tổ trưởng phân công. 

Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành 
nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 Giám đốc sở, thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND 

huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 
căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ủy ban MTTQ tỉnh; 
- Cục Thống kê tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH; 
- Lưu: VT, KG-VX. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Dương Văn Thái 

 



2 

DANH SÁCH 
Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo 

Tổng điều tra hộ nghèo, hộ cận nghèo tỉnh Bắc Giang năm 2020 
––––––––––– 

I. Ban chỉ đạo 
1. Ông Lê Ánh Dương, Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Trưởng ban. 
2. Ông Trương Đức Huấn, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã 

hội: Phó Trưởng ban Thường trực. 
3. Ông Trịnh Hữu Bàn, Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh: Phó Trưởng ban. 
4. Ông Vi Thanh Quyền, Trưởng Ban Dân tộc: Phó Trưởng ban. 
5. Ông Hà Văn Lượng, Phó Cục trưởng Cục Thống kê: Phó Trưởng ban.  
Các thành viên: 
6. Ông Bùi Huy Khánh,  Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.  
7. Ông Lê Bá Thành, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn. 
8. Ông Nguyễn Đình Hiếu, Phó Giám đốc Sở Tài chính.  
9. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Y tế.  
10. Bà Đào Thị Hường, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 
11. Ông Dương Ngọc Chiên, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 
12. Ông Dương Đại Lâm, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 
13. Ông Đào Công Hùng, Phó Giám đốc Sở Xây dựng. 
II. Tổ giúp việc Ban chỉ đạo 
1. Ông Nguyễn Văn Ngọc, Trưởng phòng Bảo trợ xã hội, Sở Lao động - 

Thương binh và Xã hội: Tổ trưởng. 
Các Tổ viên: 
2. Ông Hà Anh Tuấn, Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban Dân tộc tỉnh. 
3. Ông Trịnh Văn Chất, Trưởng phòng Quản lý nhà và thị trường bất động 

sản, Sở Xây dựng. 
4. Ông Hoàng Văn Vỹ, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Lao động - 

Thương binh và Xã hội. 
5. Ông Nguyễn Văn Chức, Phó Trưởng ban Phong trào, Ủy ban MTTQ tỉnh. 
6. Bà Nguyễn Thị Ngọc, Phó Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng 

UBND tỉnh. 
7. Ông Hà Văn Thương, Phó Trưởng phòng thống kê Dân số - Văn xã, 

Cục Thống kê tỉnh. 
8. Ông Nguyễn Cao Lâm, Chuyên viên Chi cục Phát triển Nông thôn, Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 
9. Bà Nguyễn Thị Mai, Phó Trưởng phòng Tài chính hành chính sự 

nghiệp, Sở Tài chính. 



3 

10. Ông Nguyễn Xuân Nguyên, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 
Sở Y tế. 

11. Ông Ngọ Văn Giáp, Phó Trưởng phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo 
dục và Đào tạo. 

12. Ông Đổng Văn Chiến,  Phó Trưởng phòng Khoa giáo- Văn xã, Sở 
Kế hoạch và Đầu tư. 

13. Ông Lưu Xuân Cường, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở 
Thông tin và Truyền thông. 

14. Ông Nghiêm Xuân Tuấn, Phó Trưởng phòng Bảo trợ xã hội, Sở Lao 
động - Thương binh và Xã hội. 

15. Bà Đặng Thị Thu Trang, Phó Trưởng phòng Bảo trợ xã hội, Sở Lao 
động - Thương binh và Xã hội. 

16. Bà Thân Thị Thanh, Chuyên viên phòng Bảo trợ xã hội, Sở Lao động 
- Thương binh và Xã hội. 

17. Ông La Xuân Ngà, Chuyên viên phòng Bảo trợ xã hội, Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội. 

18. Bà Nguyễn Thị Dung, Chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính, Sở 
Lao động - Thương binh và Xã hội. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


